
Ogłoszenie nr 510107699-N-2019 z dnia 30-05-2019 r.

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K.Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach: Dostawa artykułów
pomocniczych czystościowych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 537442-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540076581-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K.Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, Krajowy numer
identyfikacyjny 00132576700000, ul. ul. Ceglana  35, 40-514  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 3581460, 3581200, 3581332,
e-mail zp@uck.katowice.pl, faks 32 2518437, 32 35 8 432.
Adres strony internetowej (url): https://www.uck.katowice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa artykułów pomocniczych czystościowych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DZP/381/26B/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Dostawa artykułów pomocniczych czystościowych. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące pakiety: Pakiet 1 Dozowniki z ramieniem do
preparatów w saszetkach 800ml Pakiet 2 Dozowniki z ramieniem do preparatów w pojemnikach 500 ml oraz 1000ml Pakiet 3 Dozowniki
papieru toaletowego z funkcją zapasowej rolki Pakiet 4 Dozowniki ręczników papierowych w składce ZZ Pakiet 5 Zestaw WC [Szczotka z
pojemnikiem ze stali nierdzewnej mocowanym do ściany] Pakiet 6 Kosze z tworzywa na śmieci/odpadki z pokrywą otwieraną przyciskiem
nożnym Pakiet 7 Kosze ze stali nierdzewnej na śmieci/odpadki z pokrywą otwieraną przyciskiem nożnym Pakiet 8 Kosze do segregacji
odpadów z pokrywą otwieraną przyciskiem nożnym Pakiet 9 Pojemniki na odpady bytowe/komunalne i pojemności 120 l Pakiet 10 Wózki
pojedyncze ze stali nierdzewnej na odpady lub brudna bieliznę z pokrywą otwieraną przyciskiem nożnym Pakiet 11 Wózki/ stelaże
pojedyncze worków o pojemności 70-120l. do segregacji odpadów z pokrywą otwieraną przyciskiem nożnym Pakiet 12 Wózki serwisowe
sprzątacza z metalową chromowaną konstrukcją Pakiet 13 Dozowniki z ramieniem ze stali nierdzewnej do preparatów w pojemnikach 1000
ml

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 39831700-3

Dodatkowe kody CPV: 42968300-2, 44410000-7, 34928480-6, 34911100-7, 44619000-2, 39224310-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/302e50b8-7dbf-4624-a8dc-cf96...

1 z 4 30.05.2019 12:47



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Dozowniki ręczników papierowych w składce ZZ

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Kosze ze stali nierdzewnej na śmieci/odpadki z pokrywą otwieraną
przyciskiem nożnym

CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: Kosze do segregacji odpadów z pokrywą otwieraną przyciskiem nożnym

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/05/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1750
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Jan Trochimczyk i S-ka Linea Trade Import – Export Sp. J.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wolności 68
Kod pocztowy: 41-800
Miejscowość: Zabrze
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2152.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2152.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4735.50
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 ustawy Prawo zamówień publicznych - do dnia składania ofert nie złożono żadnej oferty.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/05/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10620
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Jan Trochimczyk i S-ka Linea Trade Import – Export Sp. J.
Email wykonawcy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/302e50b8-7dbf-4624-a8dc-cf96...

2 z 4 30.05.2019 12:47



CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: Pojemniki na odpady bytowe/komunalne i pojemności 120 l

CZĘŚĆ NR: 10 NAZWA: Wózki pojedyncze ze stali nierdzewnej na odpady lub brudna bieliznę z
pokrywą otwieraną przyciskiem nożnym

CZĘŚĆ NR: 11 NAZWA: Wózki/ stelaże pojedyncze worków o pojemności 70-120l. do segregacji
odpadów z pokrywą otwieraną przyciskiem nożnym

Adres pocztowy: ul. Wolności 68
Kod pocztowy: 41-800
Miejscowość: Zabrze
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 13062.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 13062.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 14639.71
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 ustawy Prawo zamówień publicznych - do dnia składania ofert nie złożono żadnej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 ustawy Prawo zamówień publicznych - do dnia składania ofert nie złożono żadnej oferty.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/05/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 4267
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Jan Trochimczyk i S-ka Linea Trade Import – Export Sp. J.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wolności 68
Kod pocztowy: 41-800
Miejscowość: Zabrze
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/302e50b8-7dbf-4624-a8dc-cf96...

3 z 4 30.05.2019 12:47



CZĘŚĆ NR: 13 NAZWA: Dozowniki z ramieniem ze stali nierdzewnej do preparatów w pojemnikach
1000 ml

NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 5248.41
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4922.63
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5908.75
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie na podstawie art. 93.1.1 ustawy Prawo zamówień publicznych - do dnia składania ofert nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/302e50b8-7dbf-4624-a8dc-cf96...

4 z 4 30.05.2019 12:47


